

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-bayala-kwiecisty-dom-bayala-42445-p-9205.html>

## Schleich Bayala Kwiecisty Dom Bayala 42445

Cena	<b>329,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>4059433572871</b>
Kod EAN	<b>4059433572871</b>

### Opis produktu

**Schleich Bayala Kwiecisty Dom Bayala 42445.** Kwiecisty Dom Bayala 42445 W porannym słońcu dom kwiatów świeci w delikatnych barwach natury. Możesz zaprosić tu wszystkie swoje elfie dziewczyny. Tuż obok w stajni jest dużo miejsca i jedzenia dla koni. Tutaj możesz opowiadać historie, marzyć lub robić nowe przygody.

Wszystkie domy Elfów są wyjątkowe i piękne. Ale to jest jak spełnienie marzeń. W porannym słońcu świeci w delikatnych barwach natury. Z górnego piętra woda spływa do małego jeziora. Przed domem są konie, wierni przyjaciele elfów. Nawet jednorożce przybywają tutaj, żeby napić się czystej wody. Jeśli mieszkasz tutaj, po prostu musisz być szczęśliwy. Zapros tu swoje elfie koleżanki, obserwuj z nimi nieśmiałe stworzenia lub przygotuj pyszny elfi posiłek. Możesz umieścić konie do stajni, jest wystarczająco dużo miejsca.

Zanurz się w Bayala, magicznej krainie gdzie żyją długowieczne i niezmiennie piękne elfy, dla których magia nie ma żadnych tajemnic. Znajdziesz tu gwiazdne elfy, elfy słońca, morskich głębin oraz magiczne stworzenia, które im towarzyszą. W tym czarowanym świecie mnóstwo jest niezwykłych przepięknych magicznych miejsc, altan, pałaców, karoc i akcesoriów, o których istnieniu nie miałeś pojęcia!

#### Charakterystyka produktu:

- W porannym słońcu domek kwitnący lśni delikatnymi kolorami natury. Możesz tutaj zaprosić wszystkie swoje elfy.
- Z koszykiem transportowym przesuwającym w górę i w dół!
- Dla koni w stajni jest wystarczająco dużo miejsca i pokarm. Tutaj możesz opowiadać historie, marzyć lub wyruszyć na nowe przygody.
- Figurki schleich są precyzyjnie wymodelowane, starannie malowane i są synonimem pedagogicznie wartościowej, pełnej fantazji zabawy. Wysokiej jakości wykończenie i wspaniała powierzchnia sprawiają, że figury wyglądają pięknie oczami i dłońmi
- Zabawny fakt: z górnego piętra można w nocy cudownie obserwować gwiazdziste niebo BAYALA.

#### Zestaw zawiera:

1 x dom, 1 x jednorożec, 1 x jednorożec źrebię, 1 x wiewiórka, 1 x elf, 1 x schodki, 1 x zjeżdżalnia, 1 x obrotowy kosz transportowy, 6 x wybieg, 1 x stelaż, 1 x koryto, 1 x jezioro, 1 x skrzynia, 1 x lilia wodna, 1 x stół, 2 x krzesło, 2 x talerze, 1 x łożko, 1 x kołdra, 2 x doniczka, 2 buraki, 1 x piec, 1 x patelnia, 1 x toaletka z Lustrem, 1 x szczoteczka do włosów, 2 x kielich, 2 x lampion kwiatowy, 2 x ciasto z jagodami, 1 x kot, 1 x kielnia, 1 x magiczna różdżka, 1 x mikstura, 1 x książka, 1 x arkusz z naklejkami, 1 x instrukcja montażu.

Seria: Bayala

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 42445